Tabula

- Vana gloria de pulcritudine corporis est puerula. **V**
 ix. **A**. **B**. per totum
 Vana gloria de fortitudine. **x**. **A**. **B**. per totum. **Iij**. **H**
 Vana gloria de scia. **x**. **F**. **G**. per totum
 Vana gloria est vanitate sive bonis opibus. **x**. **R**. **L**. **P**
 Vana gloria est puerum morale quodrum (totum
 pliante. **x**. **Q**)
 Vana gloria est puerum veniale triplex. **x**. **R**
 Vana gloria sive vanagloria compas sex rebus.
xii. **A**. **B**. per totum
 Vana gloria de multis bonis rebus. **xii**. **L**
 Vana gloria remedia. **xii**. **A**. **B**. per totum
 Vana gloria habet septem filias. **xii**. **A**
 Vana gloria triplex. **x**. **II**
 Vendere rem carius quam valer an licet. **ciiij**. **G**.
 per totum
 Veneditio et emptio rebus qualiter fieri debet. **ibidem**
 per totum
 Vendendo et emendo frumentum tripliciter. **ciiij**. **A**. **B**.
 per totum
 Venditio an sit iniusta propter defectum rei vero
 dicitur. **ciiij**. **H**
 Venditio an teneat vicium rei venditio manifestare. **ibidem**. **J**. **K**
 Vendere rebus carius quam dilatatio solutio an licet
 at. **ciiij**. **H**. **J**. per totum
 Vendes re iusto pretio et das terminum solutionis
 quantum merest. **ibidem**
 Veneditio termini sive epis quoniam sit licita. **ibidem**. **J**
 Vendere iura rebus tradidit. **futuro** et minori
 pretio an licet. **ibidem**. **K**
 Vendere rem carius quam valer quoniam sit licita. **ciiij**. **D**.
 per totum
 Vendes re cum dilatatione solutionis ut emittas ad
 se trahat. **ciiij**. **S**
 Vendere re cum dilatatione solutionis quoniam sit licita vel
 non. **ciiij**. **A**. **B**. per totum. **cxxvij**. **H**
 Vendes re cum dilatatione solutionis et statim mino
 ri pretio recemes pro parata pecunia an sit usus
 rari. **ciiij**. **G**. **H**. **J**. **K**
 Verba iniuriosa per quae dicere ex triplici causa.
clx. **D**.
 Verba quoniam sint recipienda. **xxxv**. **A**
 Verbo compas duas rebus. **xix**. **B**. **C**
 Veritas est multis odiosa. **xxxiiij**. **L**. **D**
 Verteria boim est odiosa. **xxxiiij**. **J**
 Vestimentorum ornata et vesus est licet sequeupliciter
cxxvij. **B**. per totum
 Vestitus vesus est illicitus quodrumplur. **cxxvij**. **F**. **xxvij**
 per totum
 Vestitus primorum parentium. **xxvij**. **A**
 Veracula malitia. **xxv**. **A**. **B**. per totum
 Verule sedentes compant septem rebus. **xxv**. **D**
 E. per totum
 Vicium quodrumplex per eum in hec. **cxi**. **N**
 Vidua quod facere debet. **xxv**. **A**